1) S. Aug. l. de morib.
Ecc. carol. c. 22. Mi-
hil est taludud, talque
ferendum, quod
non amoris lege
vincatur

1) S. Greg. 3. p. past.
adm. 25. Ad moren.
di sunt pacati, et
dul' nimis humani
pacem desiderant,
pravos hominum mo-
res nequaquam redar-
quant, et correptione

2) S. Aug. de perversis ad Aue-
toris sui se pace
disjungaunt. Admo-
rendi sunt pacati
ne si ad increpatione
nis verba prohi-
ant temporales

pacem sibi perturbari
formidant
= et Rom. 9 in Gch.
Nec obrederationis
sermo metuendus

b. per maraviglia se alcun di loro ar-
c. rivi a salvarsi. Perché sono sì grandi
gli ostacoli, ch' essi hanno a portare,
vincere, e sì gravosi i pei ch' hanno a
portare, e sì stretto il conto che hanno a
dare a Dio, che a riuscirvi, si richieggono
d. assolutamente virtù sode, virtù gran-
di, virtù robuste. Specialmente se havrà a
governare un gregge uscito fuori di terra
In, ed una Religione, o Convento dica-
turo dal suo splendore.

XII. E per ciò se voi non vi sentite
forte a portar come vuole Dio questi gran
pei, vi dice S. Bernardo, che siete

a. un pazzo non sol se l'ambite, ma pur
se l'accettate. Quindi che andare cer-
cando? se non potete portarli scordereli
senza meno, e attendere solo a voi stesso,
che farete, e all'anima vostra, e alle
altrui un gran servizio. Noli querere
fieri iudex nisi valeas virtute irrumperè
iniquitates, ne extimescas facies potentis,
et nonas scandalum in equitate tua | lecl.
v. 6. |

a' S. Bern. serm. 14. in cant. Tu frater cui firma satis propria salus nondum est
cui charitas adhuc nulla est, aut adeo tenera, atque arduinea ut omni fla-
tui cedat, omni credat spiritui, omni circumservatur vento doctrinæ. Tu inqual
ita in propriis teipsum sentiens, quamvis demerita, quæso, aliena curare aut am-
bis, aut acquiescis? = S. Greg. p. 1. gal. c. 4. Ne imperfecti quique culmen
arrigere regiminiis audeant, et qui in planis turbant in præcipitio sedes ponant
| b | Can. Conc. disc. Ag-Mon. diss. 5. c. 10. Si nulla invehendæ, seu instaurandæ com-
munitatis fiducia supervit, si desperatum cuiusque reformationis negotium præ-
videatur, veritas est videtur, et manifesta Nemine posse tuta conjunctio
similium ceterorum præfederali suggerere.

gna reverentia, quonia ars est nova
regimen animarum

| b | S. Joan. Chrys. hom. 34. in Ep. ad
Hebr. Miror an fieri possit, ut aliquis
ex rectoribus sit saluus = S. Hier. in reg.
Monach. c. 5. Eysel de numero damna-
torum si fuisset de numero Episcoporum

| c | Durissimum iudicium his qui presunt
fiet = S. Bonav. apol. pauper. Omnis Pre-
latus ex ipso prelationis officio tenetur
non solum ad ea, quæ sunt salutis pro-
pria, sed etiam plebis sibi commissæ;
nam ei pro quolibet subdito a Domino
dicitur: Custodi virum istum, quia si lapsus
fuerit erit anima tua pro anima illius.